| PROVA PEDESTRE CIDADE DE IBIPORA

Relatério Geral - 4KM - Masculino

Coloc.

1
2

10

11

12
13
14
15
16

17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

32

Numero Nome

333
236

334
223
332
331

341
272

122
203

245

148
204
201
354
132

247
127
167
146
157

261
367
365
135
265
211

254
186
153
285

298

BRUNO SANTANA
RODRIGO ALVES DE ANDRADE

MARCIO CALGARA

LUTIMAR ABREU PAES
EDUARDO CESAR DE OLIVEIRA
RICHEL BALTAZAR

ALEX GONCALVES DOS SANTOS
GABRIEL LOPES MYSZYNSKI

CLAUDINEI SOARES

LUIZ HENRIQUE PEREIRA

JEFFERSON ALVES ANDRADE

ELTON WANDER SALES
MARCOS ROGERIO LONGO
SEM NOME MASCULINO
VALDECIR ALVES MARTINS

DIHEYSON HOMERO DE ARAUJO
SILVA

MARCELINO APARECIDO VIANA
JOAO MARCO DOS SANTOS
CLEVERSON OLIVEIRA

RAFAEL FRANCISCO FERREIRA
ADILSON DOS SANTOS

ANTONIO CAMPEIRO

ROGERIO FUJARRA

FABIO BISPO

WILLIAM COBO PINELA
RICARDO MANOEL DOS SANTOS

GABRIEL HENRIQUE RIBAS DOS
SANTOS

EDER JUNIOR EVANGELISTA

OSEIAS

WESLEY LIDIO DE OLIVEIRA
ANDERSON APARECIDO DE OLIVEIRA

OSVALDERNEI MARCELINO DOS
SANTOS

Relatorio emitido em 26/11/2022 as 20:38:06

23
26

40
34
38
31

39
25

41
31

31

37
42
33
54
35

40
44
28
28
36

46
54
28
31
50
27

35
37
36
32

52

Fx.Et.
M0099
M0099

MO0099
MO0099
MO0099
M0099

M0099
MO0099

MO0099
MO0099

MO0099

M0099
M0099
MO0099
MO0099
M0099

M0099
M0099
M0099
MO0099
MO0099

M0099
M0099
M0099
MO0099
M0099
MO0099

M0099
MO0099
M0099
M0099

MO0099
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SX.
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Equipe

ASSESSORIA KEROLEN
PERSONAL

EDMILSON TEAM
ACORP
MANDURI RUNNING

ACORREMAR EDMILSON
TEAM

OS TUCANOS

WARTA ESPORTE
CLUBE

EQUIPE MOVE
SECRETARIA DE

ESPORTES APUCARANA
PR/FIT RUNNERS.

ASSESSORIA KEROLEN
PERSONAL

SAPATARIA UNICA
CYBER VISION

APUCARANA

EMA / DEPOSITO UNIAO
RUNBODY

RUNBODY

KANGOO STREET
RUNNING

RUN BODY
AMOR A CORRIDA

OS TUCANOS
RUNBODY
RUNBODY

GRUPO CORRENDO
PELA FE

ATLHED GRUPO DE
CORRIDA

Tempo
00:11:30

00:11:36

00:11:56
00:12:00
00:12:16
00:12:36

00:12:39

00:13:00

00:13:04
00:13:07

00:13:59

00:14:03
00:14:04
00:14:04
00:14:11

00:14:14

00:14:25
00:14:27
00:14:33
00:14:34

00:14:39

00:14:52
00:14:54
00:15:02
00:15:09
00:15:11

00:15:16

00:15:29
00:15:35
00:15:37

00:15:48

00:15:50
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Relatério Geral - 4KM - Masculino

Coloc.

33

34

35

36
37
38
39

40
41
42
43
44

45

46

47

48
49
50
51
52

53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66

Numero Nome

359

271

336

123
369
181
294

364
193
160
188
219
226

231

228

262
352
164
324
263

159
140
222
361
244

185
192
325
178
360
155
362
318
280

JOSE CARLOS FORTUNATO
MARTINEZ

MAURICIO AUGUSTO DE OLIVEIRA
SILVA

THAYRA FRANCIS DSO SANTOS
(THAYRA)

JULIO ITSUO FUJIl
ALEX JUNIOR DA SILVA ARRUDA
FELIPE AUGUSTO SALES

DIOGO NEVES DE ALMEIDA SOARES
DOURADO

UBIRATAN

MARCUS VINICIUS KOSLOVSKI
NELSON SILVEIRA REZENDE JUNIOR
EDMAR DE OLIVEIRA GALDINO
NIVALDO GOMES DA SILVA

CARLOS ALBERTO DE SORDI

LUIS HENRIQUE DE SOUZA
ALISSON CESAR DE CARVALHO

JOAO VITOR DOS SANTOS

JOAO LUCAS FRANCISCO
EVERSON FRANCHI CRUK GARCIA
WELLINGTON RODRIGUES SINOTTI
VALTENCIR

ADEVANIR BUENO PUCCI
VINICIUS ALEXANDRE
ALESSANDRO VITTURI CILIAO
JUVENAL OLIVEIRA DE ANDRADE
AILTON LEITE BATISTA

ADALTO HENRIQUE MARSON
MARCOS ANTONIO ESTAVAO
CARLOS EGASHIRA

GILMAR DE SOUZA LOPES
GUSTAVO DE ALMEIDA RIBEIRO
BRUNO HIDEKI ARABORI
EDSON PINHEIRO

JOSE RAIMUNDO DA SILVA
ANDRE MASSEI

Relatorio emitido em 26/11/2022 as 20:38:06

31

48

32

60
32
31
32

31
31
49
35
52
31

34

36

52
32
29
36
48

42
30
43
57
46

36
57
43
33
35
31
50
70
40

Fx.Et.

MO0099

M0099

MO0099

MO0099
MO0099
M0099
M0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
M0099
M0099

MO0099

MO0099

M0099
M0099
MO0099
M0099
M0099

M0099
M0099
M0099
MO0099
M0099

MO0099
M0099
M0099
MO0099
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MO0099
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Equipe Tempo

APUCARANA 00:15:53

00:15:57

RUN BODY ATHLETICS 00:16:05

IBIPA RUNNERS 00:16:13

00:16:16

CARIOCA TEAM 00:16:36

00:16:37

00:16:37

RUN BODY ATHLETICS 00:16:40

00:16:45

RUNBODY 00:16:45

CORRENDO PELA FE 00:16:52

EQUIPE RUNNERS PE 00:16:54
VERMELHO

EQUIPE RUNNERS PE 00:16:55
VERMELHO

EQUIPE RUNNERS PE 00:17:34
VERMELHO

00:17:36

RUN BODY 00:17:58

VIANA TRIATHLON 00:18:04

00:18:07

VALTENCIR PERSONAL 00:18:12

E AMOR A CORRIDA

00:18:16

00:18:30

LEAO 00:18:31

00:18:32

ASSESSORIA KEROLEN 00:18:33
PERSONAL

00:18:56

IBIPARUNNERS 00:19:08

SANTA CRUZ RUNNERS 00:19:23

00:19:39

00:19:40

RUNBODY 00:19:41

00:19:44

JABOTI RUNNER 00:19:47

ANDRE 00:19:53
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Relatério Geral - 4KM - Masculino

Coloc.

67
68
69
70
71
72

73
74
75
76
7
78
79

80
81
82
83
84

85
86
87
88
89

90

91
92
93
94
95
96
97
98

99
100

Numero Nome

300
258
225
190
251
195

259
136
299
184
233
305
297

173
284
216
348
287

279
174
176
302
273

207

292
310
315
227
346
150
161
296

328
213

ADRIANO BARBOZA ALVARES
MELCHIADES PEDRO DA SILVA
CHELSE MARCOLINO SIMOES
VITOR ROBERTO ROCCO SANTOS
CARLOS HENRIQUE FREDERICO
JOSE APARECIDO RODRIGUES

ALEXANDRE JUNIOR ROSSATO
AMARILDO LUGAO MARCELINO
THIAGO JOSE ANDREO DOMINGOS

ANDRE MIGUEL PEREIRA LUDWIG

RODRIGO FERREIRA DO NASCIMENTO

ALEXANDRE DOS SANTOS FONSECA

MATEUS PEREZ MENDES DE
OLIVEIRA

LEANDERSON JOSE DOS SANTOS
MATHEUS SALUSTRIANO DA SILVA
ELIEL MARTINS DOS SANTOS
GIAN CARLOS BIAO DE MELO

PAULO RICARDO FOGAGCA

ROBERTO YASUYUKI SAIKAWA
EDUARDO ARAUJO TOMITA
RONALDO LESSA DA SILVA
ALEXSANDRO ERICSON OKAWA
TEODORO CARDOSO DA SILVA

FRANCISCO LUIZ DE ARAUJO

SERGIO VINICIUS ZANLUCHI HARA
ALAN DA SILVA MELLO

MARCOS PAVESI PAES DA SILVA
LUAN DE SOUZA

ARIOVALDO DE OLIVEIRA SANTOS
IVALDO DE JEZUS RODOLFO

DIEGO RODRIGUES DE LIMA
WELLINGTON PEREIRA DE OLIVEIRA

CLODOALDO EPIFANIO MERGULHAO

JEFFERSON LUIS FAVARO

Relatorio emitido em 26/11/2022 as 20:38:06

49
61
25
25
37
55

42
47
38
19
23
44
17

30
26
28
29
34

64
48
48
46
73

46

34
32
41
26
62
68
33
40

54
44

Fx.Et.
M0099
MO0099
M0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
M0099
M0099
M0099
MO0099
MO0099

MO0099
M0099
M0099
MO0099
MO0099

MO0099
M0099
M0099
M0099
M0099

MO0099

M0099
M0099
M0099
M0099
M0099
M0099
M0099
M0099

MO0099
MO0099
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Equipe Tempo

00:19:54

00:20:02

EQUIPE RUNNERS 00:20:03

PERFORMANCE 00:20:10

00:20:12

CORPO DE BOMBEIROS 00:20:17
LONDRINA

00:20:34

NAO 00:20:44

IVERUN 00:20:46

LUDWIG RUN 00:20:48

00:21:10

IVERUN 00:21:16

MATEUS 00:21:22

NENHUMA 00:21:35

00:21:35

IMPERIAL RUNNERS 00:21:40

00:21:43

KANGOO STREET 00:21:44
RUNNING

IVERUN 00:22:24

ITIBAN MARMORARIA 00:22:36

PE NA MAGRELA 00:22:37

RPFINRUN 00:22:54

KANGOO STREET 00:23:01
RUNNING

M2 ACESSORIA 00:23:02

ESPORTIVA

00:23:21

00:23:27

SHARK RUNNERS 00:23:27

00:23:28

00:23:33

CASAL MAEDA 00:23:48

00:23:49

KANGOO STREET 00:24:04
RUNNING

00:24:36

CORRENDO PELA FE 00:25:21
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| PROVA PEDESTRE CIDADE DE IBIPORA

Relatério Geral - 4KM - Masculino

Coloc.

101
102
103

104
105
106
107

108
109
110
111
112
113

Numero Nome

205
163
139

154
322
260
281

200
137
339
349
232
175

ALESSANDRO MONTINI
DIEGO FERNANDO LOPES PIRES

RODRIGO FABIANO DE OLIVEIRA
FERREIRA

TULIO RICARDO GUERRA
WILSON DO BONFIM
ABEL LOPES

HUGO EDUARDO DE OLIVEIRA
DONAIRE

RODRIGO JUNIOR MONTINI
EDVALDO CEZAR DE CAMARGO
ANTONIO CARLOS LOVATO
FABIANO HENRIQUE DOS SANTOS
MARCELO MAINARDES DA SILVA

JULIEMER QUEIROS

Relatorio emitido em 26/11/2022 as 20:38:06

40
33
50

35
59
73
31

36
52
65
25
41
28

Fx.Et.
M0099
MO0099
M0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

M0099
M0099
MO0099
MO0099
M0099
M0099
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Equipe
NM RUN

RUNBODY

MFRUN

EU10 CORRIDA/CORRO
LOGO EXISTO

RUN BODY

SERALLE
NAO
STUDIO PULSAR

Tempo
00:26:10
00:26:34
00:26:57

00:27:11
00:27:31
00:27:47
00:28:01

00:28:11
00:29:39
00:30:49
00:33:02
00:34:39
00:47:31
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